



613711/3111 => 1.139,00
613721/3111 => 900,00

OD „UPWIRE“
ul. Azize Šaćirbegović br. 2,
71000 Sarajevo
066/003-909
odupwire@gmail.com

Kupac:
Javna ustanova Osnovna škola "Šip"
Branilaca Šipa bb
ID:4202936750008
062/813-838

Sarajevo, 11.11.2024.

Datum isporuke: 07.11.2024.

IBFM: HL006590

Račun broj. 200/2024

Broj fiskalnog računa: 202

Red. broj	Naziv proizvoda ili usluga	Jedinica mjere	Količina	Jedinična cijena u KM	Ukupna cijena u KM
1	OC elektroprihvatač S5 51B10	kom	1	60.00	60.00
2	ECO-HIDR. Zatvarač TS-15 SA škarama srebreni cr	kom	4	78.00	312.00
3	ISEO brava 741/35 za aluminij inox	kom	3	25.00	75.00
4	Ubiquiti Access Point UniFi AC Long Range	kom	1	292.00	292.00
5	TP-Link 16-Port Gigabit Desktop/Tackmount	kom	2	140.00	280.00
6	Cat 6 kabal	m	35	0.70	24.50
7	Kanalica samoljepljiva 12x12 2m	kom	5	1.10	5.50
8	Cat 6 kabal 0.5 m za petching ormara	kom	50	1.80	90.00
9	Konfiguracija WIFI sistema, pregled i konfiguracija LAN mreže, testiranje i puštanje u rad (softverski dio)	kom	1	100.00	100.00
10	Ugradnja instalacije i opreme	kom	1	800.00	800.00
				Ukupna cijena u KM:	2,039.00

NAPOMENA: Obveznik nije u sistemu PDV-a

Rješenje broj: 05-17-6422/22, ID broj: 4303729640007

Transakcijski račun: 1941419831000128 ProCredit Bank

Rok za plaćanje: 7 dana



3009